Norrz Heiti breytts lyfs |Form | Styrkur |EiningMagn Ein ATC flo Gamalt gildi | Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

059795 |Atorvaratio filmhtfl 40/mg 100|stk |C10AA05 V0114

039413 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk |HO2AB02 |V0415

113331 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk |HO2ABO02 |V0415

374319 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100/stk |HO02AB02 |V0422

579043 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100/stk |HO02AB02 |V0422

426859 |Levetiracetam Teva filmhtfl 250/ mg 50/stk |NO3AX14 V0515

409488 |Pregabalin Sandoz GmbH |hylki 75/mg 56/stk |NO3AX16 V0732

102353 |Aritavi sp-hylki 60/mg 28|stk |NO6AX21 |V0693

465065 |Latanoprost Actavis augndr 50/ mcg/ml 7,5/ml |SO1EEO1 |V0376

Afskrad lyf

564110 |Galieve Cool Mint mixtlra 150{ml  |A02BX13

013365 |Advate sts 1000|ae 1/hgl |B02BD02

064023 |Advate sts 1000|ae 1/hgl |B02BD02

013341 |Advate sts 1500/ ae 1/hgl |B02BD02

064034 |Advate sts 1500/ ae 1/hgl |B02BD02

593200 |Advate sts 250{ae 1/hgl |B02BD02

571217 |Advate sts 500|ae 1/hgl |B02BD02

039631 |Multaq filmhtfl 400/ mg 20|stk |C01BDO7

005910 |Diovan filmhtfl 80/mg 28|stk |CO9CA03

022532 |Diovan Comp 160/12,5 |filmhtfl 172,5/mg 28|stk |CO9DA03

013756 |Diovan Comp 160/25 mg |filmhtfl 185/mg 28|stk |CO9DA03

408740 |Diproderm smyrsli 0,5/mg/g 100/g D07AC01

113331 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk |HO2AB02

374319 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100/stk |HO02AB02

505503 |Benzylpenicillin sts/irs 0,6/g/hgl 10{hgl |JO1CEO1

546838 |Benzylpenicillin sts/irs 1,2|g/hgl 10{hgl |JO1CEO1

505495 |Benzylpenicillin sts/irs 3lg/hgl 10{hgl |JO1CEO1

156439 |Cosentyx st 150/mg 2|af.sp |LO4AC10

128146 |Memantine Alvogen munndr.t 10/mg 56/stk |NO6DX01

116769 |Memantine Alvogen munndr.t 20/mg 56/stk |NO6DX01

529289 |Strepsils sogtfl 24|stk  |R02AA03

111863 |Uromitexan stl 100/ mg/ml 10)ml |VO3AFO01

A undanpagulista

484846 |Tresiba stl 100/ae/ml 3ml |A10AEQ6 |1 0
014889 |Carbaglu dreifit. 200/ mg 60|stk |A16AA05 |1 0
Breytt form

229746 |Epistatus Buccal munnh.| 10/mg/ml 5|ml |NO5CDO08 |mixt.kyr munnh.|
Breytt heiti

484846 |Tresiba stl 100/ae/ml 3/ml |A10AEO6 |Tresiba 100 Tresiba
Breytt innkaupsverd

484846 |Tresiba stl 100|ae/ml 3|ml |A10AE06 |961,1109 469,2776
014889 |Carbaglu dreifit. 200/mg 60|stk |A16AAQ5 (4450,5994 4536,3181
006732 |Fabrazyme irp 5/mg/ml 35/mg |A16AB04 |23187,0329 24562,0784
016930 |Fabrazyme irp 5/mg/ml 5|mg |A16AB04 |3773,4985 3633,3278
049551 |Loceryl lakk 50{mg/ml 5|ml  |DO1AE16 |31,7081 29,0760
021053 |Differin hlaup 0,1/% 60/g D10ADO3 |138,2240 14,3383
114675 |Epiduo hlaup 60(g D10AD53 (347,6896 36,0691
591445 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk |H02AB02 |549,3900 458,4789
029800 |Oracea hylki 40/mg 56/stk |J01AA02 |360,4891 37,3925
029276 |Dapsone toflur 50/mg 28|stk |J04BA02 |8,0500 9,2567
085184 |Metvix krem 160{mg/g 2|g LO1XDO03 |2105,2450 232,6086
153507 |Exemestan- Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk |L02BG06 |190,9608 203,1228
190728 |Confortid ep-still 50/mg 10|stk |MO01ABO1 |71,5056 124,1568
518258 |Modifenac fordahlk 75/mg 100|stk |MO1ABO5 |187,7547 205,0510
518241 |Modifenac fordahlk 75/mg 20/stk |MO1ABO5 |51,0851 52,4614
432665 |Artzal stl 10/mg/ml 2,5/ml |M09AX01 (981,8290 758,2789




Norra Heiti breytts lyfs |Form |[Styrkur |Eining Magn Ein ATC flo Gamalt gildi | Nytt gildi

399510 |Tradolan filmhtfl 50/mg 100|stk |NO2AX02 |16,4389 12,7099
481534 |Tradolan filmhtfl 50/ mg 20/stk |NO2AX02 (8,6748 6,7048
143800 |Litarex fordatfl 6/mmodl 100|stk |NO5ANO1 |126,9917 136,9794
054524 |Atarax filmhtfl 25/mg 100|stk |NO5BBO1 |64,0855 82,9666
004976 |Metronidazol Actavis toflur 500{mg 30/stk |PO1ABO1 54,4209 73,5909
004888 |Metronidazol Actavis toflur 500/mg 8|stk |PO1AB01 16,0098 16,7810
Breytt markads-/umbodsmannaheildsséluverd

151975 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100|stk |A02BCO1 1000 800
420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100|stk |A02BCO1 1000 800
055481 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 10/mg 56/stk |A02BC04 (1434 1420
159845 |Esomeprazole Alvogen sp-tfl 40/mg 100|stk |A02BCO5 (3046 8980
077213 |Esomeprazole Alvogen sp-tfl 40/mg 30/stk |A02BCO5 |1046 2559
528241 |Scopoderm fordapl 1img/72kl 2|stk |A04ADO1

578794 |Toilax sp-tfl 5img 100(stk |A06ABO2 312
421962 |Toilax sp-tfl 5|mg 25/stk |AO6AB02

161824 |Constella hylki 290/mcg 90/stk |A06AX04 23166
484846 |Tresiba stl 100|ae/ml 3|ml  |A10AEQ6 7782
174626 |Tresiba stl 200/ae/ml 3|ml |A10AEQ6 9338
142878 |Glimepirid Bluefish toflur 1img 90|stk |A10BB12 200
567259 |Glimepirid Bluefish toflur 2|mg 90|stk |A10BB12 300
594099 |Glimepirid Bluefish toflur 3img 90/stk |A10BB12 500
563653 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90|stk |A10BB12 500
024112 |Carbaglu dreifit. 200/mg 5|stk |A16AA05 48338
006732 |Fabrazyme irb 5/mg/ml 35/mg |A16AB04 (397704 421289
016930 |Fabrazyme irp 5/mg/ml 5/mg |A16AB04 64723 62319
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30/stk |CO3DA04 |1650 1600
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 7700 7300
118967 |Eplerenon Actavis filmhtfl 25/mg 30/stk |CO3DA04 |1667 1650
020685 |Dilmin fordatfl 120|mg 100|stk | CO8DBO1 |2322 2100
198582 |Losatrix filmhtfl 50/mg 100|stk |CO9CA01 |1400 1200
098068 |Valpress filmhtfl 160|mg 98|stk |CO9CA03 |1666 1700
098059 |Valpress filmhtfl 80/mg 98|stk |CO9CA03 |1666 1700
132361 |Valpress Comp filmhtfl 172,5/mg 98|stk |CO9DA03 |1192 1200
132372 |Valpress Comp filmhtfl 92,5/mg 98|stk |CO9DA03 |1192 1200
590135 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 10/mg 100|stk |C10AA01 500
393248 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 20/mg 100|stk |C10AA01 600
196106 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 40/mg 100|stk |C10AA01 850
191079 |Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10{mg 98|stk |C10AA07 |3939 4050
452215 |Vectavir krem 10{mg/g 2/g D06BB06

097847 |Nexplanon vefjalyf 68/ mg 1|stk |GO3AC08 16923
567400 |Ovestin sk-krem 1/mg/g 15/g G03CA04 1048
158639 |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 12|stk |G04BEO3 2198
180500 | Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 100|stk |G04CA02 [1700 1600
005766 |Cetrotide sts 0,25|mg 1/hgl |HO01CCO02 3741
591445 | Dexametason Abcur toflur 1/mg 100|stk |HO02AB02 |7277 6073
451378 | Prednisolone Actavis toflur 10{mg 25|stk |HO02AB06 582
563527 |Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28|stk |HO5BX01 |15551 13207
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl 60/mg 28|stk |HO5BX01 |23357 19598
388836 |Cinacalcet WH filmhtfl 90/mg 28|stk |HO5BX01 35933 29398
086231 |Fortum sts 2|g/hgl 5/hgl |]J01DDO02 |7433 6861
374036 |Gentacoll vefjasv 1,3|mg/ferc 1|stk |J01GBO3 6570
443586 |Gentacoll vefjasv 1,3|mg/ferc 1|stk |J01GBO3 19712
029276 |Dapsone toflur 50/ mg 28|stk |J04BA02 (1028 1182
152675 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500{mg 42|stk |JO5AB11 2220 2050
152687 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500{mg 90|stk |JO5AB11 |7000 5500
159341 |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150|mg 90/stk [LO2BB03 [14800 14000

373853 |Bicalutamid Medical filmhtfl 50{mg 30{stk |L02BBO3 (4750 4150




Norra Heiti breytts lyfs |Form |[Styrkur |Eining Magn Ein ATC flo Gamalt gildi | Nytt gildi

114755 |Bicalutamid Medical filmhtfl 50/mg 90|stk |LO2BB03 |9700 9150
153507 |Exemestan- Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk |L02BGO6 |24386 25939
190728 |Confortid ep-still 50/mg 10|stk |MO1ABO1 1226 2130
518258 |Modifenac fordahlk 75/mg 100|stk |MO1ABO5 3220 3517
518241 |Modifenac fordahlk 75/mg 20|stk |MO1ABO5 (876 900
166351 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 250/mg 100|stk |MO1AEO02 |949 1120
409975 |Cloxabix hylki 200/mg 100|stk |MO1AHO1 3819 4319
099858 | Topiramat Actavis filmhtfl 100{mg 60/stk |NO3AX11 |1859 1734
099835 |Topiramat Actavis filmhtfl 25/mg 60/stk |NO3AX11 |583 484
099847 |Topiramat Actavis filmhtfl 50/mg 60/stk |NO3AX11 |1578 1502
012966 |Gabapentin ratiopharm | hylki 300/ mg 100(stk |NO3AX12 |942 850
012988 |Gabapentin ratiopharm | hylki 400/ mg 100|stk |NO3AX12 |1575 1200
023154 |Gabapentin ratiopharm  |filmhtfl 800/ mg 100/stk |NO3AX12 (13000 11500
415946 |Matever filmhtfl 500{mg 100|stk |NO3AX14 |3255 3528
528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk |N04BCO5 9500 9300
545090 |Oprymea fordatfl 2,1mg 100|stk |NO4BCO5 [21900 21200
518224 |Rasagilin Krka toflur 1img 112|stk  |N04BDO02 (37000 33300
532707 |Rasagilin WH toflur 1img 100/stk |NO4BDO02 (32687 30015
108455 |Rasagilin WH toflur 1img 30|stk |N04BDO02 |13412 10587
456895 |Clozapin Medical toflur 100/mg 100|stk |NO5AHO02 |3600 3200
115309 |Clozapin Medical toflur 25/mg 100|stk |NO5AHO02 |900 800
115007 |Zalasta munndr.t 10{mg 28|stk |NO5AHO03 (6782 8022
115018 |Zalasta munndr.t 15|mg 28|stk |NO5AH03 (9200 14500
115029 |Zalasta munndr.t 20/mg 28|stk |NO5AHO03 13733 13896
114996 |Zalasta munndr.t 5/mg 28|stk |NO5AH03 (4000 5276
172723 |Quetiapin Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk |NO5AH04 669 639
077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100|stk |NO5AHO04 |7800 7500
125457 |Quetiapine Teva filmhtfl 100|mg 100|stk |NO5AH04 1900 1700
143800 |Litarex fordatfl 6/mmodl 100|stk |NO5ANO1 2178 2349
107657 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg 56/stk |NO5AX12 |10000 9400
088445 |Aripiprazol Krka toflur 15/mg 56/stk |NO5AX12 |10000 9400
113143 |Aripiprazol Krka toflur 30/mg 56/stk |NO5AX12 |20500 17500
052737 |Aripiprazol Krka toflur 5/mg 56/stk |NO5AX12 |10000 9400
061293 |Aripiprazole ratiopharm | toflur 10/mg 28|stk |NO5AX12 |10093 5000
403524 |Aripiprazole ratiopharm | toflur 10/mg 56/stk |NO5AX12 |10000 9400
568945 |Aripiprazole ratiopharm | toflur 15/mg 56/stk |NO5AX12 |10000 9400
542634 |Lemilvo toflur 10/mg 56{stk |NO5AX12 9935 9850
540648 |Lemilvo toflur 15/mg 56{stk |NO5AX12 (9935 9850
418119 |Lemilvo toflur 5/mg 56{stk |NO5AX12 9935 9850
457282 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 15/mg 98|stk |NO6AB10 |1800 1600
023897 |Mirtazapin Krka filmhtfl 30/mg 100|stk |NO6AX11 |1900 1800
154761 |Venlafaxin Actavis fordahlk 150/mg 98|stk |NO6AX16 |1407 1500
154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75/mg 98|stk |NO6AX16 |1407 1500
439672 |Duloxetin W&H sp-hylki 30{mg 500|stk |NO6AX21 |17015 13483
574357 |Duloxetin W&H sp-hylki 60{mg 500|/stk |NO6AX21 31467 29925
593438 |Duloxetin W&H sp-hylki 60{mg 98|stk |NO6AX21 |6711 6169
147426 |Methylphenidate Sandoz |fordatfl 18/mg 30/stk |NO6BA04 |4201 3029
411616 |Methylphenidate Sandoz |fordatfl 36/mg 30/stk |NO6BA04 |3840 2812
470148 |Methylphenidate Sandoz |fordatfl 54/ mg 30|stk |NO6BA04 |5195 3540
057867 |Zalatine filmhtfl 20/mg 98/stk |NO6DX01 {6191 5956
168778 |Nicotinell fordapl 14/mg/sélh 21|stk |NO7BAO1

049964 |Nicotinell fordapl 14/mg/sdlh 7/stk  |NO7BAO1

461917 |Nicotinell fordapl 21{mg/solh 21|stk |NO7BAO1

488813 |Nicotinell fordapl 21{mg/solh 7/stk  |NO7BAO1

598908 |Nicotinell fordapl 7Img/sélh 21|stk |NO7BAO1

464751 |Nicotinell fordapl 7Img/sélh 7/stk  |NO7BAO1

559618 |Nicotinell Fruit tyggigum 2/mg 204|stk |NO7BAO1




Norra Heiti breytts lyfs

567980
488730
035926
561022
501735
583126
069423
125038
090607
124356
518341
374077
104503
097152
115613
511688
587176
004976
004888
192030
476249
374941
170881
387854
438084
195104
464762
496925
028124

Nicotinell Fruit
Nicotinell Fruit
Nicotinell IceMint
Nicotinell IceMint
Nicotinell IceMint
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Metronidazol Actavis
Metronidazol Actavis
Cyclospray vet.
Amoxibactin vet.
Amoxibactin vet.
Meloxoral
Carprofelican
Osphos

Otrivin Junior
Mometasone Actavis
Tavegyl

Nefoxef

Form |Styrkur Eining Magn [Ein ATC flo Gamalt gildi

tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
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munnstfl
munnstfl
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tyggigim
tyggigim
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toflur
toflur
hiusi
toflur
toflur
mixtira
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stl
nefudi
nefudi
toflur
filmhtfl

Breyttur greidsluhlutur S.I.

159845
528267
484846
021465
021589
014081
003158
003078
003112
527453
520029
155415
426859
043345
081645
415946
030635
061293
493496
415635
440410
527714
507834
444574

Esomeprazole Alvogen
Nexium

Tresiba

Wilzin

Wilzin

Keppra

Keppra

Keppra

Keppra

Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Actavis
Levetiracetam Teva
Matever

Matever

Matever

Leponex

Aripiprazole ratiopharm

TREVICTA
TREVICTA
TREVICTA
TREVICTA
Betahistin ratiopharm
Betahistin ratiopharm

sp-tfl
sp-tfl
stl
hylki
hylki
mixtara
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
stl

stl

stl

stl
toflur
toflur

Breyttur markadsleyfishafi

543710
484846

Vi-Siblin
Tresiba

kyrni
stl

2/mg
4/mg
2/mg
2/mg
4/mg
2/mg
4/mg
4/mg
1img
1img
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
4/mg
2/mg
4/mg
500{mg
500{mg
78,6/ mg/g
250/ mg
50/ mg
0,5/mg/ml
50/mg/ml
51mg/ml
0,5/mg/ml
50 mcg/sk
1img
120/mg

40/mg
20/mg
100/ae/ml
25/mg
50/ mg
100/ mg/ml
1000/mg
250/mg
500/mg
1000/mg
250/mg
500/mg
250/mg
1000/mg
250/mg
500/mg
25/mg
10{mg
175/mg
263/mg
350/mg
525/mg
16/mg
8/mg

610/mg/g
100/ae/ml

24 stk
204|stk
204|stk

24 stk
204|stk

24 stk
204|stk

24 stk
204|stk

36|stk
204|stk
204|stk

24 stk
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204|stk
204|stk
204|stk

30| stk
8| stk
200/ ml
100/ stk
100/ stk
5/ml

20/ ml

1/hgl

10/ml
140|skam
100/ stk
100/ stk

100|stk
100|stk
3ml
250|stk
250|stk
300/ ml
100|stk
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100|stk
100|stk
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100|stk
100|stk
100|stk
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1/af.sp
1/af.sp
1/af.sp
1/af.sp
100|stk
100|stk

250/g
3iml

NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
PO1ABO1
PO1ABO1
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QJ01CAO
QJ01CAO
QMO1ACO
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RO1AA07
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RO6AA04
RO6AX26

A02BC05
A02BC05
A10AEQ6
A16AX05
A16AX05
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO5AH02
NO5AX12
NO5AX13
NO5AX13
NO5AX13
NO5AX13
NO7CAO1
NO7CAO1

A06ACO1
A10AEQ6

933
275

1525
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Recip AB
Distica - dskrad Iyf

Nytt gildi

1262
288
891
5695
2720
1158
4468
18474

907
2317
1360
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Meda AB
Novo-Nordisk A/S




Norra Heiti breytts lyfs [Form | Styrkur |Eining Magn |Ein ATC flo/Gamalt gildi | Nytt gildi

014889 |Carbaglu dreifit. 200/mg 60|stk |A16AAQS5 |Lyfjaver - dskrad lyf |Orphan Europe S.a.r.l.
036261 |Efient filmhtfl 10/mg 28|stk |BO1AC22 |Eli Lilly Nederland |Daiichi Sankyo Europe
076691 |ReFacto AF sts 1000|ae 1|4f.sp |B02BD02 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

076680 |ReFacto AF sts 2000|ae 1|4f.sp |B02BD02 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

595966 |ReFacto AF sts 250/ ae 1|4f.sp |B02BD02 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

076667 |ReFacto AF sts 3000|ae 1|4f.sp |B02BD02 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

076702 |ReFacto AF sts 500|ae 1|4f.sp |B02BD02 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

007852 |NuvaRing sk-hring 3|stk |G02BB01 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme
048447 |Marvelon toflur 63|stk |GO3AA09 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme B.V.
110395 |Mercilon toflur 63|stk |GO3AA09 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme B.V.
518332 |Cerazette toflur 75/mcg 84|stk |GO3AC09 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme B.V.
389171 |Femanest toflur 1img 84|stk |GO3CAO3 |BioPhausia AB Meda AB

389155 |Femanest toflur 2/mg 84|stk |GO3CAO3 |BioPhausia AB Meda AB

061481 |Livial toflur 2,5/mg 84|stk |GO3CX01 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme B.V.
389106 |Femanor toflur 84|stk |GO3FAO01 |BioPhausia AB Meda AB

389122 |Femasekvens toflur 84|stk |GO3FBO5 |BioPhausia AB Meda AB

010837 |Somavert sts 15/mg 30 hgl |HO1AXO01 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

010848 |Somavert sts 20/mg 30 hgl |HO1AXO01 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

174359 |Kaavepenin toflur 1ig 14{stk |JO1CE02 |Recip AB Meda AB

113894 |Kaavepenin toflur lig 20|stk |JO1CEO2 |Recip AB Meda AB

113902 |Kaavepenin toflur 1ig 30/stk [J01CEO2 |Recip AB Meda AB

113910 |Kaavepenin toflur 1ig 40|stk |JO1CEO02 |Recip AB Meda AB

036616 |Kaavepenin mixt.kyr 100/ mg/ml 125/ml  |JO1CEO02 |Recip AB Meda AB

036517 |Kaavepenin mixt.kyr 100/ mg/ml 60 ml  |J01CEO2 |Recip AB Meda AB

078568 |Kaavepenin toflur 250/mg 20|stk |JO1CEO2 |Recip AB Meda AB

078576 |Kaavepenin toflur 250/mg 40/stk |JO1CEQ2 |Recip AB Meda AB

426593 |Kaavepenin toflur 500{mg 20|stk |JO1CEO02 |Recip AB Meda AB

426601 |Kaavepenin toflur 500{mg 30|stk [JO1CE02 |Recip AB Meda AB

174300 |Kaavepenin toflur 800/mg 14|stk |JO1CEO2 |Recip AB Meda AB

036442 |Kaavepenin toflur 800/mg 20|stk |JO1CEO02 |Recip AB Meda AB

036665 |Kaavepenin toflur 800/mg 30|stk [JO1CE02 |Recip AB Meda AB

518944 |Kaavepenin Frukt mixt.kyr 50/mg/ml 125/ml  |JO1CE02 |Recip AB Meda AB

010935 |Ekvacillin sts/irs 1ig 10{hgl |JO1CF02 |Recip AB Meda AB

006239 |Heracillin toflur 500/mg 30/stk |[JO1CFO5 |Recip AB Meda AB

058503 | Trimetoprim Meda mixtura 10/ mg/ml 100/ml |JO1EAO01 |Recip AB Meda AB

056523 |Ery-Max sh-hylki 250/ mg 40|stk |JO1FA01 |Recip AB Meda AB

027094 |Furadantin toflur 5/mg 50|stk |JO1XEO1 |Recip AB Meda AB

026682 |Furadantin toflur 50/mg 100/stk |JO1XEO1 |Recip AB Meda AB

156528 |Furadantin toflur 50/mg 15|stk |JO1XEO1 |Recip AB Meda AB

136200 |Tibinide toflur 300/mg 100|stk |J04ACO1 |Recip AB Meda AB

479904 |Bosulif filmhtfl 100/ mg 28|stk |LO1XE14 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

492377 |Bosulif filmhtfl 500{mg 28|stk |LO1XE14 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

103854 |INLYTA filmhtfl 1img 56|stk |LO1XE17 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

599010 |INLYTA filmhtfl 5/mg 56|stk |LO1XE17 |Pfizer Ltd. Pfizer Ltd

121286 |Esmeron stl 10/ mg/ml 5/ml |MO3ACO09 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme B.V.
131441 |Fenemal Recip toflur 100/mg 100/stk |NO3AAO02 |Recip AB Meda AB Solna
131383 |Fenemal Recip toflur 15/mg 100|stk |NO3AAO02 |Recip AB Meda AB Solna
131417 |Fenemal Recip toflur 50/mg 100/stk |NO3AAO02 |Recip AB Meda AB Solna
010002 |Remeron Smelt munndr.t 15/mg 30fstk |NO6AX11 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme
010240 |Remeron Smelt munndr.t 30/mg 96|stk |NO6AX11 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45|mg 96|stk |NO6AX11 |N.V. Organon Merck Sharp & Dohme
410639 |Klorokinfosfat Recip filmhtfl 250/mg 20|stk |P01BAO1 |Meda AB Recip AB

145607 |Vanquin toflur 50/ mg 8/stk |P02CX01 |Recip AB Meda AB

Breyttur umbodsadili

392563 |Zofran mixtara 0,8 mg/ml 50/ml  |A04AAO01 |Vistor hf Artasan ehf

574510 |Zofran mixtara 0,8 mg/ml 50/ml  |A04AAOQ1 |Vistor hf Artasan ehf

175253 | Zofran stl 2/mg/ml 2/ml |A04AA01 |Vistor hf Artasan ehf




Norra Heiti breytts lyfs

495382 |Zofran
004374 |Zofran
495283 |Zofran
484846 |Tresiba
014889 |Carbaglu
009489 |Vivelle Dot
015419 |Vivelle Dot
009409 |Vivelle Dot
009443 |Vivelle Dot
009465 |Vivelle Dot
063057 |Famvir
454850 |Hycamtin
024590 |Aclasta
121582 |Anafranil
189175 |Desferal

Form
stl

toflur
toflur
stl
dreifit.
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
toflur
irs

irl
toflur
irs

Breyttur viomidunargjaldmidill

049551 |Loceryl
021053 | Differin
114675 |Epiduo
029800 |Oracea
085184 |Metvix
432665 |Artzal
399510 |Tradolan
481534 |Tradolan
054524 | Atarax

Fellt ut v/birgdaskorts

059795 |Atorvaratio

095704 |Ciprofloxacin Alvogen

190728 |Confortid
518258 |Modifenac
426859 |Levetiracetam Teva

409488 |Pregabalin Sandoz GmbH

173518 |Buspiron Mylan
102353 |Aritavi
465065 |Latanoprost Actavis

Oryggiskrofur LST
484846 |Tresiba

lakk
hlaup
hlaup
hylki
krem
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl
irl
ep-still
fordahlk
filmhtfl
hylki
toflur
spb-hylki
augndr

stl

Heaettur viomdunarverodflokkur

039413 | Dexametason Abcur
113331 |Dexametason Abcur
374319 |Dexametason Abcur
579043 | Dexametason Abcur
Stada lyfs

484846 |Tresiba

014889 |Carbaglu

toflur
toflur
toflur
toflur

stl
dreifit.

Nyr vidmidunarverdflokkur

507004 |Toilax
578794 |Toilax
112022 |Implanon NXT
097847 |Nexplanon
139840 |Tavegyl
496925 |Tavegyl
Nyskrad lyf
528241 |Scopoderm
578794 |Toilax
421962 |Toilax
161824 |Constella

sh-tfl
sp-tfl
vefjalyf
vefjalyf
toflur
toflur

fordapl
sp-tfl
sp-tfl
hylki

Styrkur | Eining Magn Ein |ATC flo|Gamalt gildi

2{mg/ml
4/mg
8/mg
100/ae/ml
200/ mg
100|mcg/sdl
25| mcg/sol
37,5/mcg/sol
50| mcg/sdl
75| mcg/sol
125/mg
4/mg/hgl
5img
25/mg
500{mg

50/mg/ml
0,1%

40/mg
160/mg/g
10/ mg/ml
50/ mg
50/ mg
25/mg

40/mg
2/mg/ml
50/ mg
75/mg
250/ mg
75/mg
10/mg
60/ mg
50/ mcg/ml

100/ae/ml

1img
1img
4/mg
4/mg

100/ae/ml
200/mg

5img
5img
68/mg
68/mg
1img
1img

1/mg/72kl

5/mg

5/mg
290imcg

2{ml
10|stk
15|stk

3{ml
60|stk

8|stk

8|stk
8|stk
8|stk
8|stk
10|stk

1/ hgl

100/ ml
100|stk
10{hgl

5/ml
60|g
60|g
56/ stk

2|g
2,5/ml

100|stk
20|stk
100|stk

100|stk
200/ ml
10|stk
100|stk
50/ stk
56/ stk
100|stk
28|stk
7,5|ml

3ml

20|stk
20|stk
100|stk
100|stk

3ml
60| stk

100|stk
100|stk
1|stk
1|stk
100|stk
100|stk

2|stk
100|stk
25/|stk
90| stk

A04AA01
A04AA01
A04AA01
A10AE06
A16AA05
GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03
GO3CA03
JO5AB09

LO1XX17

MO5BA08
NO6AA04
VO3ACO01

DO1AE16
D10AD03
D10AD53
JO1AA02

LO1XD03
MO09AX01
NO2AX02
NO2AX02
NO5BB01

C10AA05
JO1MA02
MO01ABO1
MO01ABO5
NO3AX14
NO3AX16
NOS5BEO1
NO6AX21
SO1EEO1

A10AEQ6

HO02AB02
HO02AB02
HO02AB02
HO02AB02

A10AE06
A16AA05

A06ABO2
A06ABO2
GO3AC08
GO3AC08
RO6AA04
RO6AA04

A04ADO1
A06AB02
A06AB02
A06AX04

Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Distica
Lyfjaver ehf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf

CHF
SEK
SEK
SEK
NOK
SEK
SEK
SEK
DKK

V0415
V0415
V0422
V0422

Nytt gildi
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Vistor hf
Orphan Europe S.a.r.l.
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
DKK
DKK
DKK
SEK

Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM
Nov 30 2016 12:00AM

V0808
V0808
V0809
V0809
V0807
V0807




Norra Heiti breytts lyfs

Form |Styrkur Eining Magn [Ein ATC flo Gamalt gildi

484846 |Tresiba stl
174626 |Tresiba stl
142878 |Glimepirid Bluefish toflur
567259 |Glimepirid Bluefish toflur
594099 |Glimepirid Bluefish toflur
563653 |Glimepirid Bluefish toflur
024112 |Carbaglu dreifit.
014889 |Carbaglu dreifit.
590135 |Simvastatin LYFIS filmhtfl
393248 |Simvastatin LYFIS filmhtfl
196106 |Simvastatin LYFIS filmhtfl
452215 |Vectavir krem
097847 |Nexplanon vefjalyf
158639 |Sildenafil Actavis filmhtfl
005766 |Cetrotide sts
451378 |Prednisolone Actavis toflur
374036 |Gentacoll vefjasv
443586 |Gentacoll vefjasv
963498 |Adriamycin sts
168778 |Nicotinell fordapl
049964 |Nicotinell fordapl
461917 |Nicotinell fordapl
488813 |Nicotinell fordapl
598908 |Nicotinell fordapl
464751 |Nicotinell fordapl
559618 |Nicotinell Fruit tyggigim
567980 |Nicotinell Fruit tyggigim
488730 |Nicotinell Fruit tyggigim
035926 |Nicotinell IceMint tyggigim
561022 |Nicotinell IceMint tyggigim
501735 |Nicotinell IceMint tyggigim
583126 |Nicotinell Lakrids tyggigim
069423 |Nicotinell Lakrids tyggigim
125038 |Nicotinell Lakrids tyggigim
090607 |Nicotinell Mint munnstfl
124356 |Nicotinell Mint munnstfl
518341 |Nicotinell Mint munnstfl
374077 |Nicotinell Mint tyggigim
104503 |Nicotinell Mint tyggigim
097152 |Nicotinell Mint munnstfl
115613 |Nicotinell Mint tyggigim
511688 |Nicotinell Spearmint tyggigim
587176 |Nicotinell Spearmint tyggigim
192030 |Cyclospray vet. hasudi
476249 |Amoxibactin vet. toflur
374941 | Amoxibactin vet. toflur
170881 |Meloxoral mixtdra
438084 |Osphos stl
195104 |Otrivin Junior nefidi
464762 |Mometasone Actavis nefidi
496925 |Tavegyl toflur
Nyskrad norraent vorunumer
087215 |Imogaze hylki
528241 |Scopoderm fordapl
578794 |Toilax sp-tfl
421962 |Toilax sp-tfl
161824 |Constella hylki

100/ae/ml
200/ae/ml
1img
2/mg
3img
4/mg
200/ mg
200/ mg
10/mg
20/mg
40/mg
10|mg/g
68/ mg
50/ mg
0,25/mg
10/mg
1,3|mg/ferc
1,3|mg/ferc
50/ mg
14/ mg/sélh
14/ mg/sélh
21/mg/sélh
21/mg/sélh
7/mg/sélh
7/mg/sélh
2/mg
2/mg
4/mg
2/mg
2/mg
4/mg
2/mg
4/mg
4/mg
1img
1img
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
4/mg
2/mg
4/mg
78,6/ mg/g
250/mg
50{mg
0,5/mg/ml
51mg/ml
0,5/mg/ml
50/ mcg/sk
1img

240/mg
1/mg/72kl
5/mg
5/mg

290imcg

3{ml
3{ml
90| stk
90| stk
90| stk
90| stk
5|stk
60| stk
100|stk
100|stk
100|stk
2|g
1|stk
12|stk
1/ hgl
25/stk
1|stk
1|stk
1/hgl
21 stk
7| stk
21 stk
7|stk
21 stk
7|stk
204|stk
24 stk
204 stk
204 stk
24 stk
204 stk
24 stk
204 stk
24 stk
204 stk
36|stk
204 stk
204 stk
24|stk
36/stk
204 stk
204 stk
204 stk
200{ml
100|stk
100|stk
5/ml
1/hgl
10{ml
140|skam
100/ stk

30|stk
2|stk
100|stk
25/|stk
90| stk

A10AE06
A10AE06
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A16AAQ5
A16AAQ5
C10AA01
C10AA01
C10AA01
DO6BB06
GO3AC08
GO4BE03
H01CC02
HO2AB06
101GB03
101GB03
LO1DBO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
QDO6AAD
QJO1CAO
QJ01CAO
QMO1ACO
QMO5BAO
RO1AA07
RO1AD09
RO6AA04

A03AX13
A04ADO1
A06AB02
A06AB02
A06AX04

Nytt gildi

087215
528241
578794
421962
161824




Norra Heiti breytts lyfs |Form |[Styrkur |Eining Magn Ein ATC flo Gamalt gildi | Nytt gildi

174626 |Tresiba stl 200/ae/ml 3|ml  |A10AEQ6 174626
142878 |Glimepirid Bluefish toflur 1/mg 90/stk |A10BB12 142878
567259 |Glimepirid Bluefish toflur 2|mg 90/stk |A10BB12 567259
594099 |Glimepirid Bluefish toflur 3img 90/stk |A10BB12 594099
563653 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90/stk |A10BB12 563653
024112 |Carbaglu dreifit. 200/ mg 5|stk |A16AA05 024112
590135 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 10/mg 100(stk |C10AAO1 590135
393248 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 20/mg 100(stk |C10AAO1 393248
196106 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 40/mg 100(stk |C10AAO1 196106
452215 |Vectavir krem 10/mg/g 2{g D06BB06 452215
097847 |Nexplanon vefjalyf 68/ mg 1|stk |GO3ACO08 097847
567400 |Ovestin sk-krem 1img/g 15/g G03CA04 567400
158639 |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 12|stk |GO04BEO3 158639
005766 |Cetrotide sts 0,25/mg 1/hgl |HO1CCO02 005766
451378 |Prednisolone Actavis toflur 10/mg 25/stk  |HO02AB06 451378
374036 |Gentacoll vefjasv 1,3|mg/ferc 1|stk |J01GB03 374036
443586 |Gentacoll vefjasv 1,3|mg/ferc 1|stk |J01GB03 443586
963498 |Adriamycin sts 50/ mg 1/hgl |LO1DBO1 963498
168778 |Nicotinell fordapl 14/ mg/sélh 21|stk |NO7BAO1 168778
049964 |Nicotinell fordapl 14/mg/sélh 7/stk  |NO7BAO1 049964
461917 |Nicotinell fordapl 21/mg/sélh 21|stk |NO7BAO1 461917
488813 |Nicotinell fordapl 21{mg/sélh 7/stk  |NO7BAO1 488813
598908 |Nicotinell fordapl 7|mg/sélh 21|stk |NO7BAO1 598908
464751 |Nicotinell fordapl 7/mg/sélh 7|stk |NO7BAO1 464751
559618 |Nicotinell Fruit tyggigum 2/mg 204|stk |NO7BAO1 559618
567980 |Nicotinell Fruit tyggigim 2|mg 24|stk |NO7BAO1 567980
488730 |Nicotinell Fruit tyggigum 4/mg 204|stk |NO7BAO1 488730
035926 |Nicotinell IceMint tyggigum 2/mg 204|stk |NO7BAO1 035926
561022 |Nicotinell IceMint tyggigim 2|mg 24|stk |NO7BAO1 561022
501735 |Nicotinell IceMint tyggigim 4/mg 204|stk |NO7BAO1 501735
583126 |Nicotinell Lakrids tyggigum 2/mg 24|stk |NO7BAO1 583126
069423 |Nicotinell Lakrids tyggigim 4/mg 204|stk |NO7BAO1 069423
125038 |Nicotinell Lakrids tyggigim 4/mg 24|stk |NO7BAO1 125038
090607 |Nicotinell Mint munnstfl 1/mg 204|stk |NO7BAO1 090607
124356 |Nicotinell Mint munnstfl 1img 36/stk |NO7BAO1 124356
518341 |Nicotinell Mint munnstfl 2|mg 204|stk |NO7BAO1 518341
374077 |Nicotinell Mint tyggigim 2|mg 204|stk |NO7BAO1 374077
104503 |Nicotinell Mint tyggigim 2/mg 24|stk |NO7BAO1 104503
097152 |Nicotinell Mint munnstfl 2/mg 36/stk |NO7BAO1 097152
115613 |Nicotinell Mint tyggigim 4/mg 204|stk |NO7BAO1 115613
511688 |Nicotinell Spearmint tyggigim 2/mg 204|stk |NO7BAO1 511688
587176 |Nicotinell Spearmint tyggigum 4/mg 204|stk |NO7BAO1 587176
192030 |Cyclospray vet. hasudi 78,6/mg/g 200/ml  |QDO6AAO 192030
476249 |Amoxibactin vet. toflur 250img 100|stk |QJO01CAO0 476249
374941 |Amoxibactin vet. toflur 50/ mg 100(stk |QJO1CAOQ 374941
170881 |Meloxoral mixtura 0,5/mg/ml 5/ml |QMO01ACO 170881
387854 |Carprofelican stl 50, mg/ml 200ml |QMO1AE9 387854
438084 |Osphos stl 51/mg/ml 1/hgl |QMO5BA0 438084
195104 |Otrivin Junior nefldi 0,5/mg/ml 10/ml  |RO1AAQ7 195104
464762 |Mometasone Actavis nefudi 50/ mcg/sk 140|skam|R01AD09 464762
496925 |Tavegyl toflur 1/mg 100|stk |RO6AA04 496925
Nytt i vidmidunarverdskra

507004 |Toilax sh-tfl 5/mg 100|stk |A06ABO2 V0808
578794 |Toilax sp-tfl 5/mg 100|stk |A06ABO2 V0808
142878 |Glimepirid Bluefish toflur 1/mg 90|stk |A10BB12 V0021
567259 |Glimepirid Bluefish toflur 2/mg 90|stk |A10BB12 V0022

594099 |Glimepirid Bluefish toflur 3/mg 90|stk |A10BB12 V0023




Norra Heiti breytts lyfs |Form |[Styrkur |Eining Magn Ein ATC flo Gamalt gildi | Nytt gildi

563653 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90/stk |A10BB12 V0494
590135 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 10/mg 100|stk |C10AA01 V0108
393248 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 20/mg 100|stk |C10AA01 V0109
196106 |Simvastatin LYFIS filmhtfl 40/mg 100/stk |C10AA01 V0110
112022 |Implanon NXT vefjalyf 68/mg 1/stk |GO3AC08 V0809
097847 |Nexplanon vefjalyf 68/mg 1/stk |GO3AC08 V0809
158639 |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 12|stk |GO04BEO3 V0143
464762 | Mometasone Actavis nefudi 50/ mcg/sk 140|skam|/R01ADQ9 V0677
139840 |Tavegyl toflur 1img 100/stk |RO6AA04 V0807
496925 |Tavegy! toflur 1img 100/stk |RO6AA04 V0807
Sérfraeedingur avisar

168629 |Metoject stl 50{mg/ml 0,2|ml |LO1BAO1 |1 0
031201 |Metoject stl 50/mg/ml 0,25|ml  |LO1BAO1 |1 0
168640 |Metoject stl 50{mg/ml 0,3/ml  |LO1BAO1 |1 0
138318 |Metoject stl 50{mg/ml 0,35/ml  |[LO1BAO1 |1 0
168651 |Metoject stl 50{mg/ml 0,4/ml |LO1BAO1 |1 0
457692 |Metoject stl 50{mg/ml 0,45/ml  |[LO1BAO1 |1 0
168662 |Metoject stl 50/ mg/ml 0,5(ml |LO1BAO1 |1 0
068811 |Metoject stl 50/ mg/ml 0,55/ml  |LO1BAO1 |1 0
465333 |Metoject stl 50/ mg/ml 0,6/ml |LO1BAO1 |1 0
570421 |Metojectpen stl 10/mg 1/af- |LO1BAO1 |1 0
538555 |Metojectpen stl 12,5/mg 1/af- [LO1BAO1 |1 0
444098 |Metojectpen stl 15/mg 1/af- [LO1BAO1 |1 0
088300 |Metojectpen stl 17,5/mg 1/af- [LO1BAO1 |1 0
072735 |Metojectpen stl 20/mg 1/af- |LO1BAO1 |1 0
138619 |Metojectpen stl 22,5/mg 1/af- |LO1BAO1 |1 0
121912 |Metojectpen stl 25/mg 1/af- |LO1BAO1 |1 0
163239 |Metojectpen stl 30/mg 1/af- [LO1BAO1 |1 0
103114 |Metojectpen stl 7,5/mg 1/af- |LO1BAO1 |1 0

| Birgdaskorti lokid

086231 |Fortum sts 2|g/hgl 5|hgl |J01DD02

567400 [Ovestin sk-krem 1lmg/g 15|g G03CA04

387854 |Carprofelican stl 50|mg/ml 20iml  [QMO1AE9

54403 [Nezeril nefdropar 0,5|mg/ml 20|sk- |RO1AAQ5

4696 |Dexomet mixtdra 3Ima/ml 150/ml _|RO5DA09

81635 [Nicotinell Icemint tvqaid 2Img 204fstk  |NO7BAQ1

87215 |Imogaze hylki 240|mg 30[stk JAO3AX13




